

KÜLÖNSZÁM



2019.

HALÁSZTELKI

HÍRMONDÓ

HALÁSZTELEK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI ÉS INFORMÁCIÓS LAPJA

BESZÁMOLÓ
A 2014 és 2019 KÖZÖTTI
KÉPVISELŐI MUNKÁRÓL

ERDŐDI SÁNDORNÉ képviselő

Pénzügyi Bizottság elnöke, Ügyrendi bizottság tagja



Tisztelt Lakosok!
Kedves Halásztelkiek!

Rangidős képviselőként ebben az évben elköszönök az önkormányzati képviselői munkától.

Az önkormányzat munkájában 2002 –től vettem részt, 17 évig a pénzügyi bizottságban dolgoztam, 13 éven át ennek elnökeként.

Egész életemben pénzügyi, banki területen dolgoztam, ezért a város gyarapodását is először pénzügyi szempontból vizsgálom.

2006-ban a közösségünk vagyona 3 milliárd 440 millió forint volt. A 2018-as zárszámadásban már 8 milliárd 220 millió forintra növekedett. Úgy értük el ezt a jelentős vagyonnövekedést, hogy nem az adókedvezményeket szüntettük meg és nem az adókat emeltük jelentősebb mértékben, hanem az Európai Unió pályázatokat kihasználva építettünk iskolákat, óvodákat, bölcsődét, és fejlesztettük mind a három játszóterünket. Burkoltuk az útjainkat és az üzemeltetővel együttműködésben megújítottuk a ravatalozót, a temető kerítését és a parkolóját.

Amire a legbüszkébb vagyok, hogy visszavásároltuk a város egyetlen műemlékét, a kastélyt, így Pest Megye legszebb városházája lett a miénk.

Nagyon örülök annak, hogy tagja lehettem egy jó vezetésnek, egy jó csapatnak és hogy Szentgyörgyi József polgármester úrral ilyen sokáig együtt dolgozhattam.

Köszönetemet fejezem ki a lakosságnak, hogy öt cikluson át minden alkalommal megtiszteltek a bizalmukkal. Mindig igyekeztem a legnagyobb tisztességgel a legjobban képviselni a közösség érdekeit.

Koromra való tekintettel már nem indulok képviselőnek, magánéletükben jó egészséget, szép életet és boldogulást kívánok minden halásztelki lakosnak!

Tisztelettel:
Erdődi Sándorné



SZENTGYÖRGYI JÓZSEF

Polgármester



**Tisztelt Lakosok!
Kedves Halásztelkiek!**

2019. október 13-án véget ér egy öt éves önkormányzati ciklus. Számvetést készítünk arról, hogy a 2014-es ígéreteinkből mit tudtunk teljesíteni és mi az, amelyet nem sikerült megvalósítanunk.

2014-ben megígértük:

1. Hunyadi Iskola belső udvarának felújítását és egy városi sportszarnok felépítését.

Az udvar felújítása 2016-ban elkészült, a sportszarnok felépítéséhez a terveket elkészítettük, engedélyeket megszereztünk és a kosárlabdásokkal együttműködésben állami forrást, TAO keretet kaptunk a csarnok létesítéséhez. A beruházást a Battyhány Kázmér Gimnázium Kosárlabda Egyesülete bonyolítja, a város 450 millió forintot vállalt a közel 2 milliárdra tervezett beruházásból.

A területet építésre átadtuk, ahogy a TAO keret töltődik, úgy rendeli meg az egyesület a beruházás szakaszait. A beruházás tervezett időtartama két év.

2. Kisgyár utca és Szent Erzsébet tér felújítását.

A Kisgyár utca első szakasza elkészült, a második szakasz befejezése jövő nyáron várható, mert az út alatt a csatornavezeték is cserélni kell.

3. Folytatjuk az előregedett aszfaltburkolatok felújítását és a II. Rákóczi Ferenc út járdájának cseréjét, illetve útalappal látjuk el azokat az utcákat, ahol a beépített ingatlanok aránya eléri a 90 %-ot.

Minden évben útfelújításra és új utca építésére is sor került, ennek köszönhetően a beépült területeken már pormentes burkolat található, illetve a felújításokkal jelentősen megnöveltük az utak élettartamát.

4. Folytatjuk a zöld területek arányának növelését, a játszóterek fejlesztését, szabadtéri sporteszközök telepítését. Kisgyermek játszóteret (0-6 év közötti gyermekek részére) tervezünk a lakótelep területére.

Folyamatosan vásároltuk a gáton túli



zöld területeket, átvettük a gát karbantartását, és a Kastély parkjának felújításával a legnagyobb közparkot hoztuk létre.

Szabadtéri kondicionáló parkot nyertünk pályázaton, amely a Németh Ferenc Sportcentrumban kerül elhelyezésre, illetve fitness eszközöket helyeztünk el a Katona József utcai játszótéren.

A lakótelepre tervezett játszóteret a lakosok ellenállása miatt nem valósítottuk meg.

5. A lakótelep felújítását és rehabilitációját.

Ebből a Kisgyár utca 3., 5., 7. előtti szakaszok felújítása megvalósult, a tulajdonviszonyok rendezése miatt a Viola utcai területen több időt igényel a rehabilitációs program.

6. Beindítjuk Halásztelken a házi szelektív gyűjtést a papír és a műanyag hulladék esetében..

A háztól történő szelektív gyűjtés elindult, ezzel párhuzamosan felszámoltuk a szelektív hulladékgyűjtő szigetek.

7. Bővítjük a házi orvosi és gyermekorvosi ellátást.

Új házi orvosi körzetet létesítettünk, amelyet új rendelővel szereltünk fel az Egészségházban.

A 3.sz. házi orvosi körzetben lebonyolítottunk egy praxisváltást, amelyben rendelőt bérlünk az új házi orvosnak. A gyermekorvosi ellátás bővítését orvoshiány miatt sajnos nem tudtuk megvalósítani.

8. Javítjuk a város szociális ellátórendszerét, nappali foglalkoztatót létesítünk, bővítjük a védőnői ellátást. Segítséget kívánunk nyújtani az egyedül élő időseinknek.

Helyiséget biztosítunk a Vöröskeresztnek, ezáltal segítjük a hátrányos helyzetűek ruhával és élelmiszerrel történő ellátását. Nappali Foglalkoztatót létesítettünk a Somogyi Béla és a Bethlen Gábor utca sarkán, illetve új épületet kapott a Családsegítő Központ is.

A képviselő-testület előbb 4 főre,



SZENTGYÖRGYI JÓZSEF

Polgármester



majd 5 főre emelte a védőnői státuszok számát.

Házi segítségnyújtást biztosítunk az egyedül élő idősöknek.

9. Működtetjük és tovább fejlesztjük a városi közterületi kamerarendszert.

Új kamerákra cseréltük a régi hálózatot, így a II. Rákóczi úti kamerák éjszaka is „látnak” és rendszámot is rögzítenek.

10. Tenispálya és futópálya kialakítással fejlesztjük a Németh Ferenc Sportcentrumot.

Tenispálya helyett sípályát létesítettünk, mert a tenispályák üzemeltetésére nem találtunk partnert. A futópálya kialakítását előkészítettük, de elhalasztottuk, mert fontosabbnak tartottuk az iskola belső udvarának elkészítését.

11. Segítséget nyújtunk a település hátrányos helyzetben lévő tanulóinak.

Minden évben biztosítottuk a Bursa-Hungarica ösztöndíj pályázat települési önrészét.

12. Megvásároljuk a Hold-közt, rendezzük a csapadékvíz elvezetését és az útburkolatot.

A beruházást 2015-ben megvalósítottuk, ebben az évben sor kerül a Hold utca felújítására és járda építésére is.

Az elmúlt öt év városfejlesztése nem ennyire tárgyszerű. Nagyon sok új lehetőségünk adódott és nagyon sok új problémával kellett megküzdenünk. 2016-ban lezártunk egy sikeres fejlesztési programot, és ennek eredményein felbuzdulva újabb tízéves programot készítettünk, amelyet sikerült teljes egyetértésben elfogadni és a Kormány támogatását is megnyerni.

Három nagy beruházást indítottunk el. Elsőként a Hunyadi Iskola felújítását és bővítését kezdtük el.

Másodszor megvásároltuk a város egyetlen műemlék épületét, átalakítottuk Városházának, és felújítottuk a parkját.



Harmadrészt 450 millió forint önrészt vállaltunk új sportcsarnok létesítésére.

A három programhoz 1350 millió forint hitelt terveztünk felvenni, amelyhez a kormányzati támogatást megkaptuk.

A Városháza és az iskola beruházásokat lezártuk és az elmúlt három évben már közel 350 millió forintot vissza is fizettünk a felvett hitelből. A sportcsarnok 300 millió forintos hitelét nem vettük igénybe. Az éves hiteltörlesztésünk mértéke nem éri el a költségvetésünk tíz százalékát, ez a megengedett hitelmérték 50 %-a. Nagyon fontos leszögezni, hogy a város által felvett hitel közvetlenül vagyonnövekedést eredményezett, működésre nem költöttünk a hitelből.

A CSOK program elindulása új feladatot jelentetett, hiszen nem gyermekvállalásra készülők vásárolnak új lakást, hanem már meglévő gyermekekkel érkező házaspárok, akik számára intenzívebb férőhely igény jelentkezett a bölcsődében, óvodában, iskolában.

Nem terveztük, de szükség volt új óvodai férőhelyekre, így a régi polgármesteri hivatalt alakítottuk át óvodának.

A tervezett utépítési programunkat sikerült megvalósítanunk, egyformán fordítottunk figyelmet a régi utcák felújítására és az új utak építésére.

Új építési szabályzat elfogadásával korlátoztuk az üres területek beépülését.

Új faültetési programot indítottunk, amelynek keretében évente 200 új fát ültetünk a városban.

Minden évben bővítettük a közvilágítási lámpatestek számát, illetve összefüggő közvilágítást létesítettünk az ALDI-tól a tőköli kanyarig. Új buszvárókat telepítettünk és elindítottuk két új zebra létesítését az Akácok utcánál és a Toyota Kereskedésnél.





A sorozatos nagy csapadékkal járó esőzések nagy problémát jelentettek a Kisgyár utcában, illetve a Mária utcától északra eső területeken. Árkok, csapadékvíz szikkasztók és átfolyók létesítésével sikerült felszámolnunk a nagy esőzésekkor jelentkező beázásokat és az utcák víz alá kerülését.

Új parkolóhelyeket és járdát létesítettünk az Óvoda és az Egészségház közötti szakaszon, egyúttal megoldottuk az itt jelentkező csapadékvíz elvezetési problémákat is. A gyerekek biztonsága érdekében egyirányúra korlátoztuk az Óvoda utca forgalmát

Új közösségi teret létesítettünk az Édes Piros Cukrászda épületének megvásárlásával és felújításával.

Az üzemeltetővel együttműködésben felújítottuk a ravatalozót, folytattuk a temető kerítésének cseréjét és a temetkezési iroda is megújult. Folyamatosan karbantartottuk és felújítottuk a városban üzemelő öt darab műfüves focipályát. Automata öntöző berendezéssel, védőhálókkal és új korláttal javítottuk a sportcentrum futballpályáinak minőségét.

Rendszeres szemétszedéssel felszámoltuk a településen elhelyezett illegális hulladékot és gondoskodtunk a város tisztaságáról. Kitakarítottuk a régi kerékpárutat az ALDI-től a szigethalmi körforgalomig, illetve egy programot indítottunk a járda felújítására.

Megállapodtunk a Bocskai István Református Oktatási Központtal a Hold utca szélesítésében.

Igy lehetőségünk nyílt arra, hogy biztonságos járdát és új útfelületet létesítsünk az utcában.

Fenntartottuk és üzemeltettük a városban található 25 közkutat, hogy a nyári forróságban vízvételi lehetősége legyen az utcákon gyalogosan közlekedőknek.

Még 2008-ban vásároltuk meg a Kisgyár utcában a régi SZIMFI irodaházát, amelynek udvarában engedélyeztük egy kistermelői piac működését, amíg az épület felújítására sor kerül.



Ebben az évben közel 100 millió forintot nyertünk a piac fejlesztésére és az udvar kialakítására.

Tárgyalásokat folytatunk a Posta áthelyezésére és partnereket keresünk az épület további hasznosítására.

Egy ilyen dinamikus fejlődő városban nagyon sok feladat adódik hétről-hétre.

A városban lakók érdekei nagyon különböznek és mindenki a saját problémáját látja a legfontosabbnak. A legnagyobb értéke az elmúlt öt évnek, hogy a város 2014-ben olyan képviselőket választott, akik tisztelték egymást, tisztelték a különböző érdekeket és képesek voltak kompromisszumokat kötni a város érdekében. Így hangos viták nélkül, de sok egyeztetéssel és munkával egyhangú döntések születtek a testületi üléseken. Az öt év zárásakor megállapíthatjuk, hogy sokkal több mindent értünk el és olyan eredményeink is lettek, amelyekről 2014-ben még álmodni sem mertünk.

Köszönetemet szeretném kifejezni a lakosoknak, a képviselőknek, a város dolgozóinak, közösségeinek és civil szervezeteinek az elmúlt öt év eredményeiért és sikereiért.

Az eredmények újabb távlatokat és lehetőségeket nyitnak meg számunkra!

*Szentgyörgyi József
polgármester*



STEFANIK ZSOLT

Alpolgármester



Alpolgármesterként a gazdasági ellenőrzés és ellenjegyzés, valamint a testületi ülések előtti képviselői egyeztetések lebonyolítása volt a feladatom.

Koordináltam a ciklus legnagyobb beruházását, a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola bővítését és felújítását. A beruházás keretében négy tanteremmel, két nyelvi laborral, két fejlesztő szobával és egy informatika teremmel bővült az épület. Emellett teljes felújításra került az A épület földszintje és első emelete egyaránt.

A beruházás tervezésekor csak bővítésben – a harmadik szint megépítésében – gondolkodtunk, de az épület tetőszerkezetének megbontása egyértelművé tette számunkra a teljes felújítás szükségességét. Kezdeményezésemre a képviselő-testület ekkor újabb forrásokat biztosított a teljes felújításra, így a földszint és első emelet is megújult.

Emiatt a teljes épületet ki kellett üríteni. Kilenc osztályt külső helyszínen helyeztünk el. Három osztály a Márai Községi Házban, két osztály a régi polgármesteri hivatalban, egy osztály a sportcentrumban, egy osztály a Humánszolgáltató Központ épületében kapott helyet a 2017-18-as tanévben.

Ebben az évben újabb öt évre meghosszabbítottuk a Süni Magánóvoda bérleti szerződését. Ezzel továbbra is biztosítani tudjuk a gát melletti területen lakók számára, hogy gyermekeiket egy otthonaikhoz közeli óvodában tudják elhelyezni.

A ciklus elején felújítottuk a Mária utca végén lévő kátyús útszakaszt, ebben az évben új burkolatot kapott a Mária utca a II. Rákóczi Ferenc és a Megyedülő utca között.

Szintén elkészültek a Puskás Tivadar, a Jedlik Ányos, a Gábor Dénes, a Kandó Kálmán, valamint a Bánki Donát utcák azon szakaszai, amelyek az évek során beépültek.



A következő évre tervezzük a Vásárhelyi Pál és a Bíró László utcák aszfaltozását, miután az utcákban befejeződnek az építkezések.

Hosszú évek egyeztetését követően idén sikerült elfogadtatnunk az Antenna Hungária Zrt-vel a két távközlési torony bontását, illetve a külterületre történő áthelyezését. Képviselői munkám során az iskola bővítése mellett erre az eredményre vagyok a legbüszkébb.

A ciklusprogram legfontosabb célja az volt, hogy a Halásztelken született és itt felnövő gyermekek számára jó oktatási, nevelési feltételeket biztosítsunk. Bölcsődeépítéssel, óvodabővítéssel, valamint az iskola bővítésével olyan magas színvonalú infrastrukturális feltételek megteremtésén munkálkodtunk, amelyek Budapesten sem érhetőek el. Az intézmények folyamatos gyereklétszám-növekedése igazolja sikereinket.

Alpolgármesterként kiemelten foglalkoztam a városban működő sport- és civil szervezetekkel. Örömmel tölt el, hogy valamennyi szervezettel hatékony együttműködést tudtunk kialakítani. Az évek során minden civil szervezet fejlődött. Emellett jelentős sportsikereket értünk el. Szervezeteink rendszeresen képviseltették magukat a város rendezvényein, ünnepségein. Szívből remélem, hogy ez a jó együttműködés hosszútávú lesz.

A testvérvárosi kapcsolatok működtetésében is jelentős szerepet vállaltam. Ennek keretén belül számos gyermeket és sportolót vihettem magammal Csehországba, Németországba, Bulgáriába.

Gyermekeink jövőjét továbbra is szívügyemnek tartom. Az Önök támogatásával a jövőben is azon fogok munkálkodni, hogy a halásztelki gyermekek a legjobb körülmények között nevelkedjenek.

Tisztelettel:

Stefanik Zsolt
alpolgármester



BAGAMÉRY ÁBELNÉ HATVANY VIKTÓRIA

Képviselő, Kulturális Bizottság elnöke, Szociális Bizottság tagja



2014. október 11-én azonnal megkezdte működését a város Kulturális Bizottsága.

Az első években hetente ülésezünk. Hittünk abban, hogy a város adottságaihoz mérten meg tudjuk tölteni a közösségi tereket élettel. Hittük, hogy új lendülettel, modern látásmóddal megszólíthatjuk a "csak aludni hazajáró" lakosságot. Célunk volt, hogy a Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi könyvtár lakossági igényekhez igazodva kulturális feladatait - a lehetőségekhez mérten - magasabb színvonalon lássa el. A 2012-es hivatalos beszámoló alapján összehasonlítható az akkori helyzet, és a mai. Az intézmény a helyi szórakozási lehetőségek területén - a kiinduló ponthoz viszonyítva - látványos fejlődést ért el. 2014 őszig önálló szervezésben csupán 3 db nyugdíjas klubnak, 1 db 2 hetente összeülő kézimunkaszakkörnek, évi 2-3 db kiállításnak adott helyet. Leginkább termékbemutató és vegyes vásár (évente 63 db!) helyszínéül szolgált. A helyi közművelődési, és kulturális feladatait nem tudta megfelelően ellátni. 2015-től viszont a kulturális bizottság ajánlásai alapján, a Kultúr-faló városi kultúrprojekt jó néhány elemének megvalósításával valódi előrelépést tudtunk létrehozni. Elkezdtük látványosan megtölteni szakkörökkel, csoportokkal, lehetőségekkel a helyszíneket. A lakosság reagálása döntött mi fog tovább működni.

A koncepció célja az volt, hogy a kulturális területen rendelkezésünkre álló ÉVI bruttó 1 600 000 Ft-os rendkívül csekély költségvetési keretet felhasználva a legtöbbet adhassuk a lakosságnak. A megvalósuló programok híre eljusson az emberekhez, valamint "legyen tele" a Községi házunk és a Könyvtárunk ingyenes, vagy csekély díjas közösségi programokkal. Teljen meg közösséggel, és adjunk helyet minden olyan csoportnak, akik foglalkozásaikhoz azt igénylik. 2014-től a legnagyobb városi programok ezen túl minden esetben óriásplakátokon, on/offline módon is reklámozásra kerültek, időben tájékoztattuk a lakosságot. Megragadtunk minden olyan lehetőséget, amely kommunikációs csatornaként működhet a lakosság felé.

A Könyvtár állományát 2015. június 1-től 1 fő státusszal bővítettük, így azóta szombatontként is nyitva áll az olvasók előtt. Hétköznapi is hosszabb nyitva tartást biztosítottunk. A könyvtár megtelt

izgalmas gyermek és felnőtt kulturális programokkal egyaránt. Megváltozott a hangulat mindenki meglepedésére.

A nagy fordulat 2017-elején következett be, mikor az intézmény élére új vezetőt választottunk, akivel határozott, gyors lépésekkel tudtuk megvalósítani elképzeléseinket, a tempó és a motiváció végre megfelelő lett. Kiemelném, hogy 2017-es évben sok-sok évre visszamenőleg, először teljesült az elvárt bevétel a költségvetésben meghatározott mértékben, úgy, hogy a programok többsége ingyenes volt. 2017-ben az előirányzott bruttó 1 600 000 Ft (nem vásárolásból!!), 2018-ban már bruttó 2 300 000 Ft elvárt bevételt teljesített. A bevétel teljes összegének teljes egészének visszaforgatása további kulturális programok szervezésébe megtörtént.

2018 nyarán jelentős átalakításon ment keresztül a színházterem. Felújítottuk a nézőteret, 30%-al nagyobb, a maximális befogadóképesség 260 fő lett. 2017-ben az előtér került felújításra, pl. a hangtechnikai berendezést, csocsóasztalt bárki használhatja, mint ahogyan a jól működő Ifjúsági Klub tagjai. A volt "Bolgár" helyiség is gyermekfejlesztő foglalkozások helyszíne lett. 3 éve bevezettük az ingyenes, illetve minimalizált költségekkel járó, város által szervezett nyári napközis táborokat is, mely nagy népszerűségnek örvend.

Ma az anyagi forrásokhoz viszonyítva a lehető legtöbb kulturális programot biztosítjuk a lakosság részére. Teltházak színházi előadások, Slam poetry, néptáncos táncházak, Karinthy körök, emlékkoncertek, bábjátékok, filmvetítések, interaktív gyermekműsorok várják az érdeklődőket. 2018-ban havonta legalább 3 olyan nagyrendezvény volt, mely legalább 100 fő nézőt vonzott. Ez halásztelki viszonylatban óriási eredmény. Csepel szigeten egyedülálló módon virtuális valóság-szoba került kiépítésre. Elindítottuk az Adventi vásárt. Erdemes ellátogatni a programokért a városi könyvtárba is: különleges fórumszínházak, költői estek, részvételi színházak, kiállítások, modern programok várnak mindenkit. Mindezek a város hagyományos, hivatalos programjai felett, tőle függetlenül szerveződnek. A városi programok kiegészült a bizottság segítségével megszervezett Sportmajálissal, valamint a Városi futónappal, illetve a Kastélykerti estékkel.

A Kulturális bizottság közbenjárására a Tündérkert óvoda 2014-től folyamatosan nyitva van, a nyár folyamán csak a festés idejére zár be, mely megkönnyíti a szülők életét.

A lakosság létszámának drasztikus emelkedésével új kihívások elé nézünk. A kultúra fejlesztését gyökeresen át kell gondolni, irányát és mértékét. A költségvetés kialakításánál fontos figyelembe venni azt a tényt, hogy Halásztelk alapvető változáson ment keresztül az elmúlt időszakban. A régi megoldások helyett, új koncepcióra lesz szükség. Több forrásra, nagyobb összefogásra. Az alapokat letettük az elmúlt években, erre építkezni lehet, sőt szükséges is, hogy valóban vidám, élhető, szerethető pezsgő várossá fejlődjön Halásztelk.

*Bagaméry Ábelné
a bizottság elnöke*



GYÖRÖK ZSOLT ZOLTÁNNÉ képviselő

Pénzügyi Bizottság és Kulturális Bizottság tagja



Nagy megtiszteltetés volt számomra 2014-ben, hogy új képviselőjelöltként 1378 szavazattal választottak meg a lakosok képviselőnek.

Két bizottság munkájában tevékenykedem. Az egyik a Kulturális Bizottság, mert legfontosabb feladatomnak a kisgyermekes családok érdekképviseletét tekintem. Kezdeményeztem a bölcsőde udvarának, az iskola belső udvarának, illetve a Katona József utcai játszótér kerítésének felújítását. A játszótér körül élők védelmében pedig, szorgalmaztam a játszótér nyitvatartási rendjéről szóló táblák kihelyezését, ezzel is elősegítve az ott lakók számára a nyugodt esti pihenést. Figyelemmel kísérem a játszótéri eszközök elhasználódását és lehetőségeinkhez mérten, igyekszünk javítani azokat.

Nagy örömmel töltött el, hogy sikerült bővítenünk és felújítanunk a Hunyadi Mátyás Általános Iskola és AMI-t, illetve a Tündérkert Óvodát, ezzel is színvonalasabb és nagyobb befogadóképességű intézményeket tudunk biztosítani a halásztelki gyerekeknek.

Nagy szívfájdalmam, hogy a folyamatos pályázatás ellenére sem sikerült plusz egy gyermekorvosi körzetet indítani, de bízom benne, hogy a közeljövőben erre is lehetőségünk lesz.

Emellett a Pénzügyi Bizottságban vállaltam feladatot, mert fontosnak tartottam, hogy a meglévő intézmények elegendő pénzügyi forrást kapjanak a folyamatos működéshez.

Kezdeményeztem a Kisgyár utca – Óvoda utca sarkán a parkoló és a járda rendezését, hogy a város központjában ne sáros felületen kelljen parkolni és a gyalogosok ne vízzel elárasztott járdán közlekedjenek. A II. Rákóczi Ferenc út térköves járdájának kialakítása jelentős költségbe kerül, így nem tudjuk a teljes szakaszt pár év leforgása alatt elkészíteni, ezért kezdeményeztem, hogy az Új utca és a Mária utcai közötti szakaszon aszfaltburkolattal biztosítsuk a balesetmentes közlekedést.

Sikerült külső forrást szerezni az útpítésekre, művelődési ház

felújítására, a piac felújítására, szabadtéri kondi park létesítésére, béremelés kompenzációjára, az óvoda bővítésére, felújítására.

Pályázati tapasztalataimat jól tudtam hasznosítani a Pénzügyi Bizottságban, büszke vagyok arra, hogy minden pályázati dokumentáció, amely átment a Pénzügyi Bizottságon, sikeres volt. Kevés önkormányzat mondhatja el magáról, hogy minden beadott pályázata nyert az elmúlt öt évben.

Szervezőként veszek részt a Föld Napi szemétszedésben és virágültetésben, és örömmel vállalom szerepet az újszülöttek köszöntésében és az Idősek Világnapja szervezésében és lebonyolításában. Mindezek mellett már 7 éve aktív szervezője vagyok a halásztelki veradásoknak.

Az elmúlt öt évben rendszeresen vittünk halásztelki sportoló gyerekeket Leisnigbe, a német testvérvárosba boxgálára és focitornára, ami életre szóló élményt jelentett a gyerekeknek.

Az elmúlt öt évben rengeteget tanultam a város gazdasági működéséről és nagyon sok embert ismertem meg a kulturális rendezvényeken. Bárkihez fordultam, mindenki jó szívvvel segítette munkámat. Köszönöm azt is, hogy bizalommal fordultak hozzám problémáikkal és lehetőségeim szerint igyekeztem segíteni mindenkinek. Nagyon sok élménnyel és tapasztalattal gazdagodtam.

Amennyiben a választóktól újra bizalmat kapok, szívesen folytatom a képviselői munkát.

*Tisztelettel:
Györök Zsolt Zoltánné*



HANFELDT ISTVÁN képviselő

Ügyrendi Bizottság elnöke, Pénzügyi Bizottság tagja



A képviselő-testület 2014. évi őszi megalakulása óta vezetem az öttagú Ügyrendi Bizottságot és tagja vagyok a Pénzügyi Bizottságnak is.

Az Ügyrendi Bizottság legfőbb feladata a különböző rendeletalkotás, az utcák elnevezése, a Törvényességi felhívásokról véleményalkotás, az iskolai felvételi körzethatárok meghatározása, névhasználati kérelmek elbírálása, a Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás elfogadása.

Önállóan, de a Polgármesteri Hivatal közreműködésével fogadjuk el a helyi Önkormányzati képviselők és külsős bizottsági tagok vagyonyilatkozat tételi kötelezettségének teljesítését.

Tárgyaljuk a Polgármesteri Hivatal hatósági munkáról szóló előterjesztést, és a Szigetszentmiklósi Városi Rendőrkapitány beszámolóját a Halásztelken végzett munkáról és elfogadjuk az adott évre az igazgatási szünet időpontját.

Elfogadjuk véleményezés után a Polgármesteri Hivatal és a Képviselő Testület SZMSZ-ét, a különböző szabályzatokat és az éves Munkatervben tárgyalandó témákat.

A választások idején szavazókörönként kijelöljük a Szavazatszámoló Bizottsági tagokat.

A bizottság tagjaira az üléseken való rendszeres részvétel és a szakmai felkészültség jellemző.

Képviselőként kiemelten foglalkoztam a lakótelepi lakosok érdekképviselésével. Sikeresen felújítanunk az Egészség ház előtti járdaszakaszt, illetve elindítottuk a Kisgyár utcán a jobb oldali járdát.

Felújítottuk a Kisgyár utcát a II. Rákóczi úttól a Rózsa utcáig, az idén elkészült a Viola u. 3.5.7. előtti úttest



felújítása is, illetve a SZINFI lakások területéről kihoztuk a vezetékes vizet a Kisgyár utca alá. A Kisgyár utca – Rózsa utca – Mikszáth utca közötti szakasza csak jövő nyáron fog elkészülni, mert az út alatt lévő csatorna vezetéket is cserélni kell, amelyet a Fővárosi Vízművek 2020-ban tud vállalni.

Több körben egyeztetünk a társasházi képviselőkkel, amelynek eredményeképpen megszüntettük a szelektív hulladékgyűjtő szigetet - a lakótelep szemétdombját - és elindítottuk a háztól történő szelektív hulladékszállítást.

A lakótelep többi útjának felújításához rendezni kell a társasházakkal a tulajdonviszonyokat. Ez még hosszabb időt fog igénybe venni.

Ezúton szeretném megköszönni, hogy eddig is támogattak munkámban, melyhez idén októberben további bizalmukat is kérem!

*Tisztelettel:
Hanfeldt István*



SOLTÉSZ ZOLTÁNNÉ képviselő

Szociális Bizottság és Kulturális Bizottság tagja



2014-ben öt évvel ezelőtt választott meg képviselőnek Halásztelek lakossága.

Mivel pedagógus vagyok, úgy gondoltam, hogy a kompetenciáimat jól tudom kamatoztatni a Szociális és Kulturális Bizottságban a családokkal, bölcsődés, óvoda és iskoláskorú gyermekekkel kapcsolatban.

A Szociális Bizottságban végzett munkám során segítséget nyújtottam képviselőtársaimmal a nehéz helyzetben lévő családoknak. Lehetőség szerint minden hónapban tevékenyen részt vettem a Szociális Bizottsági üléseken, ahol szavazatommal segítettem, hogy a segélyek megfelelő helyre juthassanak.

A bölcsődei férőhelyek elosztásánál mindig körültekintően és alapos információszerzés után szavaztam.

Csatlakoztam civil kezdeményezéshez, melyben a rászorulóknak élelmiszert, ruhaneműt, játékot gyűjtöttünk és szállítottunk házhoz karácsonykor. Minden évben részt vettem a nyugdíjasok számára történő csomagozáson.

A Kulturális Bizottságban végzett munkám során mindig szem előtt tartottam a város nevelési, oktatási és kulturális intézményeibe járó gyerekeknek, dolgozóknak az érdekképviseletét.

Képviselőtársaimmal arra törekszünk, hogy az igényeknek megfelelően minden gyermek bekerüljön intézményes keretek közé. A város ugrásszerű fejlődése, és a megnövekedett gyermeklétszám miatt az óvoda és iskolabővítés mellett tettem le a voksomat. Ennek eredményeképpen az iskolások egy új, modern, korszerűen felszerelt épületben tanulhatnak.

Kezdeményezésemre a képviselő-testület egy új fejlesztő

pedagógusi munkakört hozott létre a Tündérkert Óvodában, így lehetőség nyílt arra, hogy egy állandó kolléganő speciális fejlesztéseket biztosítson a különleges fejlesztést igénylő gyermekeknek. Ez egy olyan többlétszolgáltatás, amit nagyon kevés óvodában tud biztosítani a fenntartó.

Az óvodabővítés két csoporttal és egy tornateremmel segíti a gyermekek elhelyezését és a pedagógiai munka zökkenőmentes biztosítását, ezzel párhuzamosan a képviselő-testület újabb forrásokat biztosított az óvoda udvarának felújítására is.

Kezdeményezésemre 2018-ban sikerült felújíttatni a teljes Petőfi Sándor utcát, illetve a Diófásor utca utolsó szakaszát.

Mint képviselő és intézményvezető helyettes jó kapcsolatot ápolok a város intézményeinek vezetőivel, dolgozóival és ez segíti a problémák eredményes megoldását.

Természetesen a város egész lakosságának érdekeit igyekszem képviselni és a tudomásomra jutott problémákra megfelelő válaszokat keresve továbbítani az illetékes emberekhez.

Új képviselőként megtisztelő volt a választáson kapott sok szavazat, képviselői munkámmal igyekeztem megköszönni a megkapott bizalmat, munkám folytatásához újra a támogatásukat szeretném kérni.

Tisztelettel:
Soltész Zoltánné



SZABÓ TIBOR képviselő

Ügyrendi Bizottság tagja



Egy öt éves ciklus értékelése nem egyszerű, és röviden nehéz is megtenni. Öt év nagyon hosszú, főleg ellenzékben. Minden olyan döntésben, ami a város érdekeit szolgálta, együtt szavaztam a többséggel. Amikor nem értettem egyet, kifejeztem a szavazatommal az ellenérzéseimet.

A ciklus elején az Ügyrendi Bizottság tagja lettem. Öt év alatt egyetlen ülésről hiányoztam influenza miatt. Az ügyrendi bizottság a rendeletek alkotásával, módosításával foglalkozik. Ezeket természetesen az önkormányzat szakemberei öntik formába, a képviselőknél inkább a célok meghatározása a feladat.

Volt néhány nagy harc: az állatvédelmi törvény, mint magasabb szintű jogszabály, megváltoztatta az állattartás kereteit. Állatvédők kerestek meg a helyi rendelet miatt, igyekeztem segíteni a „csapatukat”, és a mai napig nagyra értékelem a munkájukat – köszönet nekik! Fontos és a halásztelki jövőt meghatározó a Település Arculati Kézikönyvhöz kapcsolódó rendelet. A várost ismerve több módosítási javaslattal éltem, ne kerüljenek a rendeletbe irreális szabályok (még tart a rendelet készítése).

Külön feladatként kaptam a helyi közbiztonsággal kapcsolatos ügyeket. Ez jórészt a rendőrség és az önkormányzat kapcsolatáról, a helyi igények továbbításáról szól. Rengeteg ügyintézés, papírmunkát, konzultációkat és értékelő összejöveteleken részt vettem ez a munka. Az eredmények szerencsére igazolják, érdemes foglalkozni vele.

A polgárőrségben és civil kezdeményezésekben évente 350-500 óra önkéntes munkát végeztem a város biztonsága érdekében, és környezetvédelmi projekteknél. Igyekszem mindenkinek segíteni, aki rászorul. Szinte minden lakástűznél ott voltam, hiszen a lakók elhelyezését főleg a téli, hideg időszakban gyorsan kell megoldani. Baleseteknél tereltük a forgalmat társaimmal, rendezvényeken vigyázunk arra, ne legyen baj. Telefonomba elmentve az ELMŰ, Vízművek, TIGÁZ hibabejelentője, hiszen a gyorsaság életet menthet.

Kerestünk eltűnt embereket, meg is találtuk őket. Jó érzés segíteni másoknak. Amikor már nagyon fáradt vagyok, az ad erőt, ami a legutóbbi esetről történt: éppen egy lakástűzhez mentem, néhány telefonnal sikerült családon belül megoldani a fedél nélkül maradt emberek elhelyezését, amikor egy közelben lakó idős asszony jött oda hozzám. Megsimogatott, adott két puszit, majd azt mondta – *jó, hogy vagy nekünk Tibikém. Szeretem Halásztelket, nekem az otthonom.*

*Tisztelettel:
Szabó Tibor*



VÉGVÁRINÉ NYÍRI LÍDIA képviselő

Szociális Bizottság elnöke



A 2014 és 2019 közötti önkormányzati ciklusban immár harmadik alkalommal dolgozom az Önkormányzati Szociális, Egészségügyi és Környezetvédelmi Bizottság elnökeként.

A Bizottság az Önkormányzat Szervezeti és Működési szabályzatában foglalt felhatalmazásnak megfelelően, a szociális és a gyámügyi jogszabályoknak, valamint a helyi rendelet alapján saját hatáskörében dönt a költségvetésben előirányzott szociális célú támogatások elosztásáról.

A Bizottság havi rendszerességgel tartja üléseit, de szükség szerint soronkívül is.

2014. január 1-től a kormány több szociális segélyt összevont, ezért az önkormányzattól korábban több jogcímen igényelhető ellátás egységesen önkormányzati segélyként igényelhető.

A szociális kiadások között az egyik legjelentősebb tétel az időseknek biztosított karácsonyi csomag.

A krízishelyzetbe került személyek, családok részére problémájuk megoldásához anyagi lehetőségeink keretei között segítséget nyújtunk.

Az önkormányzat szociális rendelet módosításával - a szemétszállítási díjkedvezmény mellett - méltányossági közgyógyellátást és tűzifa támogatást is biztosítottunk.

A Bizottság évente tárgyalja az alapellátásban résztvevő egészségügyi szolgáltatók - háziorvosok, fogorvosok, orvosi ügyelet - beszámolóját.

Szoros együttműködést alakítottunk ki a Gyermek- és családsegítő szolgálattal, külön



gondot fordítottunk a védőnői ellátás biztonságos megszervezésére és létrehoztunk egy az új Humánszolgáltató Központot.

Anyagi támogatást nyújtottunk a Majosházi Hospice Ház megépüléséhez.

A településen minden első osztályos tanulónak mesekönyvvel kedveskedtünk tanévkezdéskor.

Személyesen köszöntjük a 90., 95., és a 100. életévét betöltött lakosokat.

Képviselői indítványomra biztosítani tudtuk a szépkorúak szemétdíj kedvezményét. Az orvosi rendelőkbe légkondicionáló berendezést biztosítottunk.

10. éve vezetem a Vöröskereszt Halásztelki Szervezetét, amelyen keresztül azoknak is tudtunk segítséget nyújtani, akiknek a szigorú törvényi szabályozás nem biztosít lehetőséget.

Több mint 100 gyereknek biztosítottunk nyári táborozást, folyamatosan biztosítani tudtunk ruha- és élelmiszer adományokat a szociálisan rászorulóknak, több mint 40 véradás sikeres lebonyolítása van már mögöttünk.

Nagy örömmre szolgál, hogy nagyon sok halásztelki lakos csatlakozott a Vöröskereszt tagságához.

Köszönöm a lakosság bizalmát, remélem továbbra is rászorgólok a támogatásukra!

*Tisztelettel:
Végváriné Nyíri Lídia*



Majosházi Hospice Ház



Humánszolgáltató központ

A VÁROSHÁZA MINT ESKÜVŐI HELYSZÍN...



HALÁSZTELKI HÍRMONDÓ

IMPRESSZUM

Kiadó: Halásztelk Város Önkormányzata

A kiadásért felelős személy:
Szentgyörgyi József polgármester

A szerkesztésért felelős:
Véghné Bágya Ildikó
E-mail: kozmuvelodes@halasztelk.hu
Telefon: 06 20/932 2394

Grafika: **Master Solution Kft.**

Fotók: **Legény Tamás, Végh Tibor**

Postacím: **2314 Halásztelk, Kastély park 1.**

HÍRDETÉSEK MEGRENDELÉSE
személyesen, ügyfélszolgálati időben a
polgármesteri titkárságon

Telefonon: **06 24/517 271**
E-mailben: hirmondo@halasztelk.hu

ISSN: 2060-5056
Nyomdai kivitelezés:
Central Dabasi Nyomda Zrt.
Felelős vezető: **Balázs Attila**
Megjelenik havonta 4 000 példányban

HALÁSZTELEK VÁROS KÖZPONTJÁBAN
ÉDES PIROS CUKRÁSZDA ÉS KÁVÉZÓJÁBA VÁRJUK VENDÉGEINKET NAGY VÁLASZTÉKKAL.

Különleges francia desszertekkel, édes- és sós süteményekkel, melyek között laktózmentes valamint hozzáadott búzalisztet és cukrot nem tartalmazó termékek is megtalálhatóak.

50 főig családok, cégek részére partikat (*pld. keresztelő, alkoholmentes esküvői fogadás, születésnap, névnap, baráti találkozó, céges megbeszélések- szállással együtt*) is vállalunk elkülöníthető teremben.

Kávé, tea, reggeli szendvicsek széles választékban.
Sütemény- és tortarendelést (5 nappal előbb) felvesszünk!

NYITVA TARTÁS

hétfő-péntek 7:00-20:00

szombat 8:00-20:00

vasárnap 8:00-19:00

telefon **06 24/656 871**

facebook/édes piros cukrászda és kávézó



Cukrászda és Kávézó



A halásztelki Édes Piros a

DINING  GUIDE

TOP 10 vidéki magyar
cukrászdájának egyike.

Köszönjük!!!

HIRDETMÉNY

A NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG KITŰZTE
A NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK
ÁLTALÁNOS VÁLASZTÁSÁT.

A szavazás napja:

2019. OKTÓBER 13.

A szavazás
6:00 órától 19:00 óráig tart.

Névjegyzék

A nemzetiségi névjegyzékben az a választópolgár szerepel,
aki kérte **nemzetiségi névjegyzékbe vételét**.

A kérelmet **2019. szeptember 27-ig** lehet benyújtani.

A választópolgárok a nemzetiségi névjegyzékbe
történt felvételükről is **értesítőt** kapnak.

Ajánlás

A nemzetiségi névjegyzékben szereplő választópolgár
2019. szeptember 10-ig ajánlhat listát.

Egy választópolgár több listát is ajánlhat.

Szavazás

A választópolgár személyesen,
az értesítőn feltüntetett szavazóhelyiségben szavazhat.

*Részletes tájékoztatásért forduljon a polgármesteri hivatalban működő helyi választási irodához,
vagy látogassa meg a **www.valasztas.hu** weboldalt.*

Nemzeti Választási Iroda

HIRDETMÉNY

A KÖZTÁRSASÁGI ELNÖK KITŰZTE
A HELYI ÖNKORMÁNYZATI
KÉPVISELŐK ÉS POLGÁRMESTEREK
ÁLTALÁNOS VÁLASZTÁSÁT.

A szavazás napja:

2019. OKTÓBER 13.

A szavazás
6:00 órától 19:00 óráig tart.

Névjegyzék

A névjegyzékben szereplő választópolgárok a névjegyzékbe történt felvételükről, valamint a szavazás helyéről és idejéről **értesítőt** kapnak.

A névjegyzék a helyi választási irodában (polgármesteri hivatal) tekinthető meg.

Ajánlás

A választójoggal rendelkező választópolgár **2019. szeptember 9-ig** jelöltet ajánlhat.

Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat.

Szavazás

A választópolgár személyesen, az értesítőn feltüntetett szavazóhelyiségben szavazhat.

A mozgásában korlátozott választópolgár mozgóurnát kérhet.

Az a választópolgár, aki **2019. június 26-ig** tartózkodási helyet létesített, és tartózkodási helyének érvényessége legalább a szavazás napjáig tart, **2019. október 9-ig** átjelentkezhet, és a tartózkodási helyén szavazhat.

Részletes tájékoztatásért forduljon a polgármesteri hivatalban működő helyi választási irodához, vagy látogassa meg a **www.valasztas.hu** weboldalt.

Nemzeti Választási Iroda